



PRODUKT - INFORMATION

Manner Biskotten 2,4kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	221916
Informationsbereinsteller:	Josef Manner & Comp. AG
Kontaktadresse:	Josef Manner & Comp. AG Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Austria
Hersteller:	Josef Manner & Comp. AG
Marke:	Manner
Regulierter Produktname:	Eierbiskotten
GPC-Warengruppe:	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	2400 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert
Anzahl enthaltene Einheiten:	160



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 392kcal/1661 kJ)
2. Fett (ungefähr 4.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 78.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 48.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.1Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 60kcal/255 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.7Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 12.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 7.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.02Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI (31%), Glukose-Fruktosesirup, natürliches Aroma.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023

Information: 10.01.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen